ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

                                                 РЕШЕНИЕ

____________                                                   № _____

О внесении изменений в Устав

города Нижнего Новгорода

В соответствии со статьями 29, 46, 47 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Устав города Нижнего Новгорода, принятый постановлением

городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.11.2005 № 91 (с изменениями,

внесенными постановлениями городской Думы города Нижнего Новгорода от

20.12.2006 № 95, от 30.01.2008 № 2, от 18.02.2009 № 13, от 27.05.2009 № 54, от

25.11.2009 № 120, решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от

15.12.2010 № 92, от 21.09.2011 № 121, от 23.05.2012 № 47, от 29.05.2013 № 72, от

18.12.2013 № 172, от 25.06.2014 № 109, от 17.12.2014 № 193, от 27.05.2015 № 106,

от 22.06.2016 № 147), следующие изменения:

1.1. В пункте 3 статьи 55:

1.1.1. В абзаце третьем слово «или» заменить на «и».

1.1.2. Дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«Официальная публикация муниципального правового акта должна вклю-

чать его название, номер, дату, полный текст, включая приложения (если они

имеются)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования после государственной регистрации.

Глава города                                                                                               И.Н.Карнилин

Проект

Внесен депутатом городской Думы

города Нижнего Новгорода шестого

созыва по одномандатному избира-

тельному округу № 30 Е.И.Лазаре-

вым

consultantplus://offline/ref=248D6B003CC8003CC20FF514140C05714F0E1706A86983D20B317F69B3020266D008F2E78DC693A59910D2NFh3F
consultantplus://offline/ref=248D6B003CC8003CC20FF514140C05714F0E1706A96A89DE0E317F69B3020266D008F2E78DC693A59910D2NFh3F
consultantplus://offline/ref=248D6B003CC8003CC20FF514140C05714F0E1706A96D89DF0C317F69B3020266D008F2E78DC693A59910D2NFh0F
consultantplus://offline/ref=17C8B6915EF17A5002710B7FAAA9B0DA05E316CCA51A041B54CCC4AB8F2E09554B76FC006212FFD626D3E310N4I
consultantplus://offline/ref=17C8B6915EF17A5002710B7FAAA9B0DA05E316CCA51E031A5ECCC4AB8F2E09554B76FC006212FFD626D3E310N4I
consultantplus://offline/ref=17C8B6915EF17A5002710B7FAAA9B0DA05E316CCAC1A031A5FC499A1877705574C79A317655BF3D726D3E3021DN5I